
輸盡一切 眾將為前途而戰

大地震前射 門

狼隊再遇紅軍 疲兵獻「細」
英足盃16強戰，今夜率先上

演首仗，英超榜尾狼隊主場再鬥
第6位利物浦。兩軍剛於3日前聯
賽碰頭，狼隊爆冷於補時絕殺贏
2:1，該役雙方苦戰下付出極大體
能代價，今仗在重要性相對較輕
的盃賽再遇，預期都會作出適度
輪換及留力，吼﹝2.5/3﹞細盤。
（NOW 651台周六4:00am直播）
狼隊於英超正處於夢幻走勢，

近期先賽和榜首阿仙奴，然後爆冷
贏前列阿士東維拉及利物浦。雖然
在餘下僅8輪聯賽仍落後尾三韋斯
咸12分，護級機會極度渺茫，但
全隊仍抱有創造奇跡信念。
不過領隊艾華士上輪賽後表

示，眾將近期連仗都拚足每一分
鐘，已經出現疲態，根本無力兼顧
盃賽；紅軍上輪輸波後，未來聯賽
爭下屆歐聯席位已不容再失，加上

下周二晚歐聯16強戰首回合又要
作客土耳其對加拉塔沙雷，以近期
傷兵滿營情況下更難分心，今夜勢
必讓一眾主力及老將輪休，並會盡
量拖慢比賽節奏，欠缺心力由頭攻
到尾。

www.lionrockdaily.com 2026.3.6 | FRI

2026.3.6 | FRI

2026.3.6 | 星期五

2026 年3月6日 星期五

2026.3.6 | FRI

2026 年3月6日 星期五

P14 體育

馬會編號
FB4961
FB4963
FB4970
FB4962
FB4972
FB4973
FB4976
FB4974
FB4984
FB4988
FB4978
FB4975
FB4989
FB4956
FB4991
FB4954
FB4986
FB4985
FB4955
FB4952
FB4953

開賽時間
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:30am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:00am
周六4:15am
周六4:57am
周六6:57am
周六7:00am
周六7:27am
周六9:00am
周六11:00am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
英乙
蘇足盃
西甲
英冠
英足盃
葡超
智甲
烏甲
墨甲
智甲
墨超
墨超

主隊
(17)
(15)
(11)
(8)
(1)
(13)
(3)
(1)
(15)
(18)
(超6)
(6)
(11)
(超20)
(6)
(14)
(10)
(3)
(15)
(16)
(15)

拉瓦勒
南錫
FC波城
羅德茲
拜仁慕尼黑
卡迪斯
拿玻里

巴黎聖日耳門
拉路維爾
車頓咸
福爾柯克
切爾達
普雷斯頓
狼隊

法馬利卡奧
拿沙連拿

蒙特維多流浪者
塔巴迪奧
康塞普森體育
FC馬薩特蘭
尼卡沙

主
3.45
2.9
2.06
1.93
1.08
2.03
1.41
1.27
2.29
2.32
1.55
3.1
2.04
5.5
1.64
2.17
2.42
1.74
2.62
3.05
2.48

和
2.94
3
2.98
3
7.75
3
3.7
5.1
2.93
3.1
3.6
3.4
2.95
4.05
3.35
2.9
2.94
3.5
2.92
3.3
3.3

客
1.99
2.2
3.2
3.55
14
3.25
6.5
6.7
2.82
2.63
4.7
1.94
3.3
1.42
4.45
3.05
2.64
3.65
2.45
1.99
2.34

客隊
(10)
(9)
(18)
(12)
(12)
(21)
(14)
(7)
(10)
(23)
(超7)
(2)
(23)
(超6)
(11)
(3)
(1)
(6)
(6)
(13)
(5)

甘岡
蒙彼利埃
巴斯蒂亞
格勒諾布爾
慕遜加柏
薩拉戈薩
拖連奴
摩納哥
安特衛普
巴羅
登地聯
皇家馬德里
牛津聯
利物浦
阿洛卡
卡拉雷聯
馬爾多納多
坎昆FC
紐柏萊斯
利昂
普馬斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

黑柴周末心水餐單

入球大細
(3/3.5)大

8/3(日) 1:30am 德甲

科隆
對

多蒙特

7/3(六) 10:30pm 德甲
弗賴堡對利華古遜

7/3(六) 10:30pm 德甲
海登咸對賀芬咸

讓球(-1)
客勝

讓球(0/+0.5)
主勝

德甲第25輪，第13位科隆明晚壓軸戲主場鬥第2位多蒙特。多蒙特上
輪主場不敵榜首拜仁，落後幅度擴大至11分，今季基本上已四大皆空！
「蜜蜂兵團」更傳來今夏勢必大地震消息，一眾蜜蜂仔為尊嚴及自身前
途，今輪遇弱要爭口氣。面對習慣主場搶攻、正為護級奮戰的科隆，
推介﹝3/3.5﹞大盤。（NOW 638台周日1:30am直播）

多蒙特在過去10天輸盡一切！上周中歐
聯附加賽，帶着兩球領先優勢，作客

遭阿特蘭大反勝被淘汰；上周末又於德甲
榜首戰遭拜仁「判處死刑」；加上德國盃
早在第 3圈已經出局，今季注定失敗收
場。

多蒙特周中更傳來地震消息，球會總
經理列瑾及體育總監基爾，極可能會在今
夏被問責下台；球員亦迎來大換血，預計
會有最少10人甚至半隊離開！中堅歷卡斯
蘇尼及中場沙利奧斯簡已被通知棄用、外
借白禮頓的中場柏斯高哥斯不會回收、原
本正續約談判的中堅安利簡恩突然重傷提

早收咧，預期也會在今夏約滿離隊、中場
沙比薩及守將賓斯拜尼也不在領隊尼高高
華未來計劃，前途未明。

科隆主場長期入到波

此外，主力中堅舒洛達碧克及翼鋒艾
迪耶美未談妥續約，艾迪耶美表明想去英
超，曼聯與車路士都將他列入腹稿名單、
舒洛達碧克則獲皇家馬德里招手。皇馬同
時想招攬門將基哥高保及丹尼爾施雲臣，
後者也引起利物浦興趣；右閘兼助攻王拉
亞臣更成為搶手貨，曼聯、巴塞隆拿及紐
卡素都想簽下、AC米蘭及沙特聯球會有意

斟介箭頭古拉斯、曼城睇中全能中場菲歷
斯尼美查、在去年夏天才加盟的前鋒法比
奧施華，則獲馬德里體育會青睞……以多
蒙特一向轉會方針，已習慣到價就放人。
無論如何，這批近期相當鬱悶的蜜蜂

仔，明晚遇弱有決心出口氣。球隊近季也
經常大炒科隆，前季主場數6:1、上季作
客也贏到4粒，今場抖夠勢必力爭數胡；
科隆近4輪聯賽僅得1分，現時只領先尾
三不來梅兩分，球隊向來主場肯攻，今季
主場12戰共入21球，除對柏林聯外，其
餘11仗都入到波，為護級勢同多蒙特駁
火。

入球大細
［2.5/3］

重心推介
細

科
隆
中
場

沙
特
艾
馬
拉

多
蒙
特
翼
鋒

艾
迪
耶
美

隆
蜜蜂仔

■

狼
隊
︵
黃
衫
︶
與
利
物
浦
3
日
前
才
進
行
苦

戰
，
未
必
回
到
氣
。

馬會編號
FB4951*
FB4981
FB4957
FB4980
FB4982
FB4983
FB4993
FB4958
FB5083
FB4960
FB4959
FB4992
FB4990
FB4979
FB4987
FB4964
FB4965
FB4967
FB4966
FB4968
FB4969
FB4971

開賽時間
周五4:00pm
周五4:30pm
周五4:35pm
周五4:45pm
周五4:45pm
周五5:30pm
周五5:30pm
周五6:00pm
周五8:00pm
周六1:30am
周六1:30am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am

賽事
女亞洲盃
澳維聯
澳職
澳新聯
澳維聯
澳昆聯
澳昆聯
日乙丙
泰甲
德乙
德乙
沙特聯
沙特聯
沙特聯
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙

主隊
(49)
(14)
(4)
(13)
(13)
(12)
(1)
(西A9)
(3)
(4)
(1)
(2)
(3)
(11)
(6)
(18)
(9)
(12)
(15)
(5)
(11)
(14)

烏茲別克女足
格連古利
阿德萊德聯
薩瑟蘭鯊魚
丹德農城
羅奇代爾流浪
溫納姆狼隊
FC大阪
泰港
艾華斯堡
史浩克04
吉達艾阿里
希拉爾
卡赫利
艾塔亞文
荷華高斯
多德勒支
FC燕豪芬
靴蒙特
洛達
芬洛
布羅尼

主
30
2.23
1.65
1.45
1.84
5.9
3.55
1.65
1.32
1.72
1.77
1.79
1.05
1.55
1.81
3.35
1.35
1.61
2
1.36
2.26
1.95

和
9
3.55
3.95
4.1
3.75
5
4.1
3.55
4.45
3.8
3.35
3.6
8.75
3.85
3.6
3.4
4.45
3.85
3.4
4.75
3.45
2.96

客
1.03
2.48
3.65
4.95
3.1
1.31
1.64
4.05
6.5
3.45
3.7
3.35
19
4.4
3.3
1.85
5.9
3.95
2.95
5.3
2.5
3.55

客隊
(17)
(5)
(12)
(12)
(1)
(9)
(4)
(西A7)
(12)
(17)
(12)
(5)
(18)
(10)
(9)
(8)
(16)
(20)
(19)
(4)
(8)
(16)

中國女足
侯姆城
威靈頓鳳凰
西悉尼流浪者B隊
卡羅琳泉佐治十字
FC獅子

摩頓城精英隊
奈良俱樂部
南奔勇士
馬格德堡
比勒費爾德
伊蒂哈德
艾拿積馬
艾哈森
艾法特
烏德勒支
馬斯特里赫特
阿積士青年隊

奧斯
燕豪芬青年隊
華域克
艾米恩斯

直播

TVB 82

OnTv




