



德甲第25輪，第13位科隆明晚壓軸戲主場鬥第2位多蒙特。多蒙特上輪主場不敵榜首拜仁，落後幅度擴大至11分，今季基本上已四大皆空！「蜜蜂兵團」更傳來今夏勢必大地震消息，一眾蜜蜂仔為尊嚴及自身前途，今輪遇弱要爭口氣。面對習慣主場搶攻、正為護級奮戰的科隆，推介(3/3.5)大盤。(NOW 638台周日1:30am直播)

輸盡一切 眾將為前途而戰

蜜蜂仔 大地震前射隆門

科隆中場

艾迪耶美



多蒙特在過去10天輸盡一切！上週中歐聯附加賽，帶着兩球領先優勢，作客遭阿特蘭大反勝被淘汰；上週末又於德甲榜首戰遭拜仁「判處死刑」；加上德國盃早在第3圈已經出局，今季注定失敗收場。

多蒙特周中更傳來地震消息，球會總經理列瑾及體育總監基爾，極可能在今夏被問責下台；球員亦迎來大換血，預計會有最少10人甚至半隊離開！中堅歷卡斯蘇尼及中場沙利奧斯簡已被通知棄用、外借白禮頓的中場柏斯高哥斯不會回收、原本正續約談判的中堅安利簡恩突然重傷提

早收咧，預期也會在今夏約滿離隊、中場沙比薩及守將賓斯拜尼也不在領隊尼高華未來計劃，前途未明。

科隆主場長期入到波

此外，主力中堅舒洛達碧克及翼鋒艾迪耶美未談妥續約，艾迪耶美表明想去英超，曼聯與車路士都將他列入腹稿名單、舒洛達碧克則獲皇家馬德里招手。皇馬同時想攔門將基哥高保及丹尼爾施雲臣，後者也引起利物浦興趣；右閘兼助攻王拉亞臣更成為搶手貨，曼聯、巴塞隆拿及紐卡素都想簽下、AC米蘭及沙特聯球會有意

斟介箭頭古拉斯、曼城聯中全能中場菲歷斯尼美查、在去年夏天才加盟的前鋒法比奧施華，則獲馬德里體育會青睞……以多蒙特一向轉會方針，已習慣到價就放人。

無論如何，這批近期相當鬱悶的蜜蜂仔，明晚遇弱有決心出口氣。球隊近季也經常大炒科隆，前季主場數6:1、上季作客也贏到4粒，今場抖夠勢必力爭數胡；科隆近4輪聯賽僅得1分，現時只領先尾三不來梅兩分，球隊向來主場肯攻，今季主場12戰共入21球，除對柏林聯外，其餘11仗都入到波，為護級勢同多蒙特駁火。

黑柴周末心水餐單

8/3(日) 1:30am 德甲

科隆 對 多蒙特

入球大細 (3/3.5)大

7/3(六) 10:30pm 德甲 弗賴堡 對 利華古遜

讓球(0/+0.5) 主勝

7/3(六) 10:30pm 德甲 海登咸 對 賀芬咸

讓球(-1) 客勝

戰，未必回到氣。



狼隊再遇紅軍 疲兵獻「細」

英足盃16強戰，今夜率先上演首仗，英超榜尾狼隊主場再鬥第6位利物浦。兩軍剛於3日前聯賽碰頭，狼隊爆冷於補時絕殺贏2:1，該役雙方苦戰下付出極大體能代價，今仗在重要性相對較輕的盃賽再遇，預期都會作出適度輪換及留力，吼(2.5/3)細盤。(NOW 651台周六4:00am直播)

狼隊於英超正處於夢幻走勢，

近期先賽和榜首阿仙奴，然後爆冷贏前列阿士東維拉及利物浦。雖然在餘下僅8輪聯賽仍落後尾三韋斯咸12分，護級機會極度渺茫，但全隊仍抱有創造奇跡信念。

不過領隊艾華士上輪賽後表示，眾將近期連仗都拚足每一分鐘，已經出現疲態，根本無力兼顧盃賽；紅軍上輪輸波後，未來聯賽爭下屆歐聯席位已不容再失，加上

下周二晚歐聯16強戰首回合又要作客土耳其對加拉塔沙雷，以近期傷兵滿營情況下更難分心，今夜勢必讓一眾主力及老將輪休，並會盡量拖慢比賽節奏，欠缺心力由頭攻到尾。

重心推介

入球大細 [2.5/3] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4951*	周五 4:00pm	女亞洲盃	(49) 烏茲別克女足	3.0	9	1.03	(17) 中國女足	HOY	FB4961	周六 3:00am	法乙	(17) 拉瓦勒	3.45	2.94	1.99	(10) 甘岡	
FB4981	周五 4:30pm	澳維聯	(14) 格連古利	2.23	3.55	2.48	(5) 侯姆城		FB4963	周六 3:00am	法乙	(15) 南錫	2.9	3	2.2	(9) 蒙彼利埃	
FB4957	周五 4:35pm	澳職	(4) 阿德萊德聯	1.65	3.95	3.65	(12) 威靈頓鳳凰	TVB 82	FB4970	周六 3:00am	法乙	(11) FC波城	2.06	2.98	3.2	(18) 巴斯蒂亞	
FB4980	周五 4:45pm	澳新聯	(13) 薩瑟蘭鯊魚	1.45	4.1	4.95	(12) 西悉尼流浪者B隊		FB4962	周六 3:00am	法乙	(8) 羅德茲	1.93	3	3.55	(12) 格勒諾布爾	
FB4982	周五 4:45pm	澳維聯	(13) 丹德農城	1.84	3.75	3.1	(1) 卡羅琳萊佐治十字		FB4972	周六 3:30am	德甲	(1) 拜仁慕尼黑	1.08	7.75	14	(12) 慕遜加柏	now
FB4983	周五 5:30pm	澳昆聯	(12) 羅奇代爾流浪	5.9	5	1.31	(9) FC獅子		FB4973	周六 3:30am	西乙	(13) 卡迪斯	2.03	3	3.25	(21) 薩拉戈薩	
FB4993	周五 5:30pm	澳昆聯	(1) 溫納姆狼隊	3.55	4.1	1.64	(4) 摩頓城精英隊		FB4976	周六 3:45am	意甲	(3) 拿波里	1.41	3.7	6.5	(14) 拖連奴	now
FB4958	周五 6:00pm	日乙丙	(西A9) FC大阪	1.65	3.55	4.05	(西A7) 奈良俱樂部		FB4974	周六 3:45am	法甲	(1) 巴黎聖日耳門	1.27	5.1	6.7	(7) 摩納哥	now
FB5083	周五 8:00pm	泰甲	(3) 泰港	1.32	4.45	6.5	(12) 南奔勇士	HOY	FB4984	周六 3:45am	比甲	(15) 拉路維爾	2.29	2.93	2.82	(10) 安特衛普	
FB4960	周六 1:30am	德乙	(4) 艾華斯堡	1.72	3.8	3.45	(17) 馬格德堡	now	FB4988	周六 3:45am	英乙	(18) 車頓咸	2.32	3.1	2.63	(23) 巴羅	
FB4959	周六 1:30am	德乙	(1) 史浩克04	1.77	3.35	3.7	(12) 比勒費爾德		FB4978	周六 3:45am	蘇盃盃	(超6) 福爾柯克	1.55	3.6	4.7	(超7) 登地聯	
FB4992	周六 3:00am	沙特聯	(2) 吉達艾阿里	1.79	3.6	3.35	(5) 伊蒂哈德	OnTv	FB4975	周六 4:00am	西甲	(6) 切爾達	3.1	3.4	1.94	(2) 皇家馬德里	now
FB4990	周六 3:00am	沙特聯	(3) 希拉爾	1.05	8.75	19	(18) 艾拿積馬		FB4989	周六 4:00am	英冠	(11) 普雷斯頓	2.04	2.95	3.3	(23) 牛津聯	
FB4979	周六 3:00am	沙特聯	(11) 卡赫利	1.55	3.85	4.4	(10) 艾哈森		FB4956	周六 4:00am	英足盃	(超20) 狼隊	5.5	4.05	1.42	(超6) 利物浦	now
FB4987	周六 3:00am	沙特聯	(6) 艾塔亞文	1.81	3.6	3.3	(9) 艾法特		FB4991	周六 4:15am	葡超	(6) 法馬利卡奧	1.64	3.35	4.45	(11) 阿洛卡	
FB4964	周六 3:00am	荷甲	(18) 荷華高斯	3.35	3.4	1.85	(8) 烏德勒支		FB4954	周六 4:57am	智甲	(14) 拿沙連拿	2.17	2.9	3.05	(3) 卡拉雷聯	
FB4965	周六 3:00am	荷乙	(9) 多德勒支	1.35	4.45	5.9	(16) 馬斯特里赫特		FB4986	周六 6:57am	烏甲	(10) 蒙特維多流浪者	2.42	2.94	2.64	(1) 馬爾多納多	
FB4967	周六 3:00am	荷乙	(12) FC燕豪芬	1.61	3.85	3.95	(20) 阿積士青年隊		FB4985	周六 7:00am	墨甲	(3) 塔巴迪奧	1.74	3.5	3.65	(6) 坎昆FC	
FB4966	周六 3:00am	荷乙	(15) 靴蒙特	2	3.4	2.95	(19) 奧斯		FB4955	周六 7:27am	智甲	(15) 康塞普森體育	2.62	2.92	2.45	(6) 紐柏萊斯	
FB4968	周六 3:00am	荷乙	(5) 洛達	1.36	4.75	5.3	(4) 燕豪芬青年隊		FB4952	周六 9:00am	墨超	(16) FC馬薩特蘭	3.05	3.3	1.99	(13) 利昂	
FB4969	周六 3:00am	荷乙	(11) 芬洛	2.26	3.45	2.5	(8) 華域克		FB4953	周六 11:00am	墨超	(15) 尼卡沙	2.48	3.3	2.34	(5) 普馬斯	
FB4971	周六 3:00am	法乙	(14) 布羅尼	1.95	2.96	3.55	(16) 艾米斯										

now =NOW TV HOY =HOY TV @ =Viu TV 無線電視 myTV SUPER YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名